

**URHEILU MEHILÄISEN ASiantuntijat median palveluksessa konferenssin aikana**  
Urheilu Mehiläisen Asiantuntijakonferenssi 21.- 22.9.2018 - Radisson Blu Seaside, Ruoholahdenranta 3, Helsinki



**JUSSI RANTANEN, dosentti, ortopedi**

Jussi Rantasella on yli 25 vuoden kokemus urheiluvammojen hoidossa, viimeiset 10 vuotta erityisalueena alaraajakirurgia: polvikirurgia, akillesvammat, nilkkakirurgia, alaraajan jännevammat ja nivelsidevammat. Polven eturistisidevammojen hoidossa hänellä on noin 1500 leikkauksen kokemus. Rantasen hoidossa on ollut satoja ammattuurheilijoita - erityisesti koripalloilijoita ja jalkapalloilijoita - Suomesta, Venäjältä, Baltian maista ja Keski-Euroopasta. Hän on toiminut ortopedina myös Romaniassa, Dubaissa ja Bahrainissa. Rantanen toimii tällä hetkellä mm. Bahrainin Olympiakomitean ortopedikonsulttina. Hän johtaa Urheilu Mehiläisen toimintaa Turussa vastaavana lääkärinä ja osallistuu Urheilu Mehiläisen valtakunnalliseen ja kansainväliseen kehitystyöhön.



**JARI SALO, professori, ortopedian ja traumatologian erikoislääkäri**

Professori Jari Salo toimii Mehiläisen Helsingin sairaalan ylilääkärinä ja Tapaturmatiimin seniorina. Hän omaa poikkeuksellisen laajan kokemuksen tapaturmien kirurgisesta hoidosta, mm. noin 15 vuoden ajan HYKS Töölön sairaalan päivystystoiminnasta. Lisäksi hän on pitkän linjan selkäkirurgian osaaja. Salon kansainvälinen työ keskittyy rusto-luuvaurioiden hoitoon. Hän on mm. kehittänyt maailmanluokassa uraauurtavan kuvantamisjärjestelmän, kartiokeilakuvauksen, nivelrustojen aiempaa tarkempaan kuvaamiseen. Salo toimii aktiivisesti kansainvälisessä rustokorjausjärjestössä ([www.cartilage.org](http://www.cartilage.org)), ja käy ulkomailla kouluttamassa rustokirurgiaa.



**LASSE LEMPAINEN, dosentti, ortopedi**

Lasse Lempainen on polvivammoihin, nilkkavammoihin sekä lihas- ja jännevammoihin erikoistunut ortopedi. Hän aloitti tutkimusuransa vuonna 2001 professori Sakari Oravan ohjauksessa. Väitöskirjansa Lempainen on tehnyt hamstring-vammojen leikkaushoidosta. Tutkimustyö ja kansainväliset foorumit ovat avanneet Lempaiselle mahdollisuuden merkittävälle yhteistyölle ja keskustelulle. Tutkimuskumppaneita hänellä on ollut Suomen lisäksi Saksasta, Espanjasta, Englannista ja Israelista. Lempainen on tehnyt yhteistyötä muun muassa kansainvälisen jalkapalloliiton FIFA:n ja urheiluseura FC Barcelonan kanssa. Hän on myös hoitanut useita huippu-urheilijoita jalkapalloilijoista tennispelaajiin.